ШЕЛАНГЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН                                                    ШОЛЕҤЕР ЯЛ КУНДЕМ                                                         АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от 07 июля 2025 года № 66
О внесении изменений в постановление Шелангерской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл № 43а от 24 мая 2023года «О выборе способа формирования
фонда капитального ремонта»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», с пунктом 7 статьи 170 Жилищного Кодекса  Российской Федерации, с Законом Республики Марий Эл от 20 сентября2013 г. № 35-З «О регулировании отдельных отношений по организации  проведения капитального общего имущества в многоквартирных домах на территории Республики Марий Эл», на основании итогов проведения собраний с собственниками помещений в многоквартирных домах, Шелангерская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 к постановлению Шелангерской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 23 мая 2023года № 43а «О выборе способа формирования фонда капитального ремонта» изложить в новой редакции согласно приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Шелангерской сельской администрации                                  Е.В. Васильева

Приложение

к постановлению Шелангерской
сельской администрации
                                                    от 07.07.2025 № 65
	№п/п
	Адрес
	площадь дома

	1.
	РМЭ, Звениговский район, п. Шелангер, ул. Железнодорожная, д. 4
	482,3

	2.
	РМЭ, Звениговский район, п. Шелангер, ул. Кирова, д. 2
	406

	3.
	РМЭ, Звениговский район, п. Шелангер, ул. Кирова, д. 8
	377

	4.
	РМЭ, Звениговский район, п. Шелангер, ул. Мелиораторов, д. 11
	734,7

	5.
	РМЭ, Звениговский район, п. Шелангер, ул. Мелиораторов, д. 13
	501,9

	6.
	РМЭ, Звениговский район, п. Шелангер, ул. Полеводов, д. 12
	1 349,5

	7.
	РМЭ, Звениговский район, п. Шелангер, ул. Полеводов, д. 13
	1352,7

	8.
	РМЭ, Звениговский район, п. Шелангер, ул. Полеводов, д. 14
	758,4

	9.
	РМЭ, Звениговский район, д. Филиппсола, ул. Молодежная, д. 1
	975,6

	10.
	РМЭ, Звениговский район, д. Филиппсола, ул. Молодежная, д. 2
	975,6

	11.
	РМЭ, Звениговский район, д. Филиппсола, ул. Молодежная, д. 3
	975,6

	12.
	РМЭ, Звениговский район, п. Шелангер, ул. Школьная, д. 8
	1189,0